
Serijski broj proizvoda i najbolje upotrebiti do utisnuti su na dnu pakovanja 
Употребливо до и сериски број: Hаведени на дното на амбалажата

NETO KOLIČINA | НЕТО КОЛИЧИНА: 204 g e

blag ukus jabuke
благ вкус на јаболко

Ovas, jabuka i vlakna
Oat apple fibre
Praškasta mešavina na bazi vlakana za pripremu 
napitka. Bez veštačkih zaslađivača
Мешавина во прав врз база на растителни влакна за 
подготовка на напиток. Без вештачки засладувачи 
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Ovas, jabuka i vlakna je ukusan 
napitak i jednostavan način da povećate vaš 
dnevni unos vlakana. Jedinstvena mešavina 
bez veštačkih zaslađivača, od rastvorljivih i 
nerastvorljivih vlakana. Ovas, jabuka i vlakna 
sadrže 6 prirodnih izvora vlakana - jabuke, 
ovas, kukuruz, citrus, cikoriju i soju. Svaka 
porcija sadrži 5 g vlakana i 18 kalorija.

UPUTSTVO ZA UPOTREBU: 
Pomešajte 1 mericu (6,8 g) sa 
150 ml vode ili dodajte kašiku u 
svoj omiljeni šejk mix i uživajte. 
Uživajte u ovom proizvodu u okviru 
uravnotežene i raznovrsne ishrane, 
u skladu sa zdravim načinom života.
Čuvati sa zatvorenim poklopcem 
na hladnom i suvom mestu.
Garancija povraćaja novca u roku od 30 
dana. Ovaj ekskluzivno formulisan proizvod 
je dostupan jedino putem Herbalife 
Nezavisnih Distributera.
Merica se nalazi u pakovanju.

Oat apple fibre е вкусен и едноставен начин 
да го зголемите дневниот внес на растителни 
влакна. Уникатен спој од растворливи и 
нерастворливи растителни влакна, без вештачки 
засладувачи. Oat apple fibre содржи 6 природни 
извори на растителни влакна - јаболка, овес, 
пченка, цитрус, цикорија и соја. Во една порција 
има 5 g растителни влакна и 18 калории.

УПАТСТВО ЗА УПОТРЕБА: 
Измешајте 1 мерица (6,8 g) со 
150 ml вода или додајте една 
лажица во вашиот омилен шејк 
и уживајте. Производот користете 
го во рамките на урамнотежена и 
разновидна исхрана, како дел од 
здрав активен начин на живот.
Да се чува со затворен капак на 
ладно, суво место.
Гаранција за враќање на парите во рок 
од 30 дена. Овој производ со ексклузивна 
формула може да се набави исклучиво преку 
независни дистрибутери на Herbalife.
Доаѓа заедно со мерица.

SASTOJCI: Ovsena vlakna (28 %), vlakna iz 
jabuke (24 %), kukuruzni dekstrin (24 %), 
vlakna iz soje (9 %), vlakna iz citrusa (5 %), 
inulin (iz cikorije - 5 %), aroma, zgušnjivači 
(akacija guma, ksantan guma), 
maltodekstrin, sredstvo protiv zgrudnjavanja 
(silicijum-dioksid). Za alergene, uključujući 
žitarice koje sadrže gluten, pogledajte 
sastojke otisnute masnim slovima.
СОСТОЈКИ: Oвесни влакна (28 %), 
растителни влакна од јаболко (24 %), 
пченкарен декстрин (24 %), растителни 
влакна од соја (9 %), цитрусни растителни 
влакна (5 %), инулин (од цикорија - 5 %), 
арома, згуснувачи (акација гума, ксантан 
гума), малтодекстрин, агенс против 
стврднување (силициум диоксид). За 
алергени, како и за житарки што содржат 
глутен, погледнете ги состојките дадени 
со задебелени букви.

Hranljive vrednosti • Нутритивни вредности
Jedna merica: 6,8 g Еден оброк: 6,8 g 
Merica po pakovanju: 30 Број оброци во кутија: 30 Na 100 g Na 150 ml pripremljenog obroka*
 Во 100 g Во 150 ml готов производ*
Energetska vrednost • Енергија . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1101 kJ (268 kcal)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  75 kJ (18 kcal)
Masti • Масти . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,7 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 g
   od toga: zasićene masne kiseline • од кои: заситени масти . . . . . . . . . . . . . . . . .  0 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 g
Ugljeni hidrati • Јаглехидрати. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 g
   od toga: šećeri • од кои: шеќери. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,6 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,1 g
Vlakna • Влакна . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  74 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 g
Proteini • Протеини  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,6 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,2 g
So • Сол  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,20 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,01 g
* Pripremljen obrok = 6,8 g posluženo sa 150 ml vode • Готов производ = порција од 6,8 g направена со 150 ml вода

** Sadrži 0,1 g prirodno prisutnih šećera po porciji • Cодржи 0,1 g природно присутен шеќер во 1 порција
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